
Vánoční dílna                                            

V pondělí 24. listopadu 2014 si učitelky ZŠ a MŠ Svojšín připravily pro své žáky a jejich 

doprovod – maminky, babičky, sourozence... vánoční dílnu. Tvořili jsme zde různé vánoční 

dekorace: adventní věnec, vánoční přání, závěsné koule, šišky a různé ozdoby. Díky 

trpělivosti i tvořivosti zúčastněných se díla vydařila na výbornou. Na další setkání se můžeme 

společně těšit již zanedlouho, a to při velikonoční dílně, kde budeme tvořit a kreativně vyrábět 

několik nových a zajímavých věcí. 

              

 

                                         

 

        

       Michaela Minaříková 

               vychovatelka a učitelka ZŠ 

 

 

 

Na závěr dovolte, abychom Vás pozvali na vánoční besídku, která se koná  

ve čtvrtek 18. prosince od 16 hodin v tělocvičně školy. 

Na besídce vystoupí se svým programem děti mateřské školy, základní školy,                         

děti navštěvující hudební přípravku a základní uměleckou školu. 

Zároveň bychom Vám jménem svým i jménem našich nejmenších chtěli popřát 

 

     „ klidné a pohodové svátky a úspěšné vykročení do nového roku 2015“. 

 

 

       Pedagogové ZŠ a MŠ Svojšín 


